

MURERMESTER LASSE D. CHRISTENSEN

ApS

Teglårdshaven 22
9870 Sindal

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

08/03/2017

Lasse D. Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER LASSE D. CHRISTENSEN ApS
Teglårdshaven 22
9870 Sindal

Telefonnummer: 26806547

CVR-nr: 36460830
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -186.577 efter skat hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse i bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		302.263	516.813
Personaleomkostninger		-455.218	-390.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.147	-58.551
Resultat af ordinær primær drift		-225.102	67.682
Andre finansielle indtægter			100
Øvrige finansielle omkostninger		-8.188	-9.054
Ordinært resultat før skat		-233.290	58.728
Skat af årets resultat		46.713	-10.810
Årets resultat		-186.577	47.918
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-186.577	47.918
I alt		-186.577	47.918

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.427	176.681
Materielle anlægsaktiver i alt		146.427	176.681
Anlægsaktiver i alt		146.427	176.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		373.441	236.226
Andre tilgodehavender		32.651	5.500
Tilgodehavender i alt		406.092	241.726
Omsætningsaktiver i alt		406.092	241.726
Aktiver i alt		552.519	418.407

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-137.959	47.918
Egenkapital i alt		-87.959	97.918
Hensættelse til udskudt skat		-46.713	
Hensatte forpligtelser i alt		-46.713	
Gæld til banker		155.342	149.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		441.428	108.371
Skyldig selskabsskat			10.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.421	51.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		687.191	320.489
Gældsforpligtelser i alt		687.191	320.489
Passiver i alt		552.519	418.407